
Upřesnění žádosti dle zákona 106/1999 Sb.  
o poskytnutí dokumentů obce Kostelec u Holešova. 

 
žadatel: Ing. Petr Žůrek narozen 5.12.1959, bytem č.p. 73 Kostelec u Holešova, 
petr.zurek@bigoriginal.cz 
adresát žádosti: obec Kostelec u Holešova, obeckuh@volny.cz 
 
 

Kostelec u Holešova 26.9.2016 
 
V návaznosti na váš dokument "Výzva k upřesnění žádosti" č.j. OÚKUH/484/2016 ze dne 
21.9.2016 posílám požadované upřesnění. 

1. Dle informací z ÚOHS vedl úřad šetření dle §112 zákona 137/2006 Sb. ve věci zadavatele 
veřejné zakázky - Obec Kostelec u Holešova, při zadávaní veřejné zakázky "Modernizace 
a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u Holešova". Veškerá písemná 
komunikace ÚOHS vůči obci v rámci tohoto šetření byla ze strany ÚOHS vedena pod č.j. 
ÚOHS-P1223/2016. První dokument byl ze strany ÚOHS obci odeslán dne 22.8.2016. 
Předmětem mé žádosti o poskytnutí informace ze dne 19.9.2016 jsou kompletní originální 
veškeré dokumenty oboustranné komunikace mezi ÚOHS a obcí Kostelec u Holešova a 
naopak, které jsou na straně ÚOHS vedeny pod č.j. ÚOHS-P1223/2016. V tuto chvíli mi 
není známo, kolik dokumentů ke vztahujícímu se č.j. ÚOHS-P1223/2016 si ÚOHS a obec 
Kostelec u Holešova navzájem odeslali - odpověď se jistě dá nalézt v záznamech spisové 
služby obce. Ale z logiky úřední komunikace je zřejmé, že minimálně se bude jednat o 
dokumenty: 

- vyžádání si dokumentace o veřejné zakázce ze strany ÚOHS 
- vyjádření se obce k žádosti o vyžádání si dokumentace. 

2. Dle informací z ÚOHS zahájil úřad správní řízení z moci úřední vedené pod sp. zn. 
S0599/2016/VZ ve věci zadavatele veřejné zakázky - Obec Kostelec u Holešova, při 
zadávaní veřejné zakázky "Modernizace a rozšíření veřejného osvětlení v obci Kostelec u 
Holešova". První dokument v této věci byl ze strany ÚOHS obci odeslán dne 9.9.2016. 
Předmětem mé žádosti o poskytnutí informace ze dne 19.9.2016 jsou kompletní originální 
dokumenty oboustranné komunikace mezi ÚOHS a obcí Kostelec u Holešova a naopak, 
které jsou na straně ÚOHS vedeny pod sp. zn. S0599/2016/VZ. Stejně jako v případě v 
bodě 1 mi v tuto chvíli není známo, kolik dokumentů ke vztahující se sp.zn. 
S0599/2016/VZ si ÚOHS a obec Kostelec u Holešova navzájem odeslali - odpověď se 
jistě dá nalézt v záznamech spisové služby obce. Ale z logiky úřední komunikace je 
zřejmé, že minimálně se bude jednat o dokumenty: 

- zahájení správního řízení ze strany ÚOHS sp. zn. S0559/2016/VZ 
- vyjádření se obce k zahájení správního řízení. 

3. Jelikož neznám přesný obsah požadovaných dokumentů (proto o ně žádám), žádám zaslat 
kromě dokumentů vzájemné komunikace také veškeré originální přílohy, které jsou 
součástí dokumentu, nebo na něž se dokument odkazuje. Pokud je přílohou dokumentu 
informace veřejně publikovaná na internetu, postačí html link na zveřejněnou informaci. 
Jelikož nabídky jednotlivých uchazečů veřejné zakázky jsou momentálně na ÚOHS, tak je 
touto svou žádostí ze dne 15.9.2016 nepožaduji poskytnout. 

 
 
 
Ing. Petr Žůrek 


		602157010
	2016-09-26T14:46:26+0200
	Kostelec u Holešova
	Jsem autorem tohoto dokumentu




